ЛДVIИНИСТРЛЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РЛИОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

о, .i "' ''it ,l'l iii:;
Курская обпасть, 30б440, пос. Черемисиново

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Черемисиновского
района от 25.0З.2016 J\Гэ 121 кОб утверждении
новоЙ редакции муниципальноЙ программы
Черемисиновского района Курской области
((Повышение
молодежью,
оздоровления детеи, молодежи, развитие
физической культуры и спорта)

В соответствии с Решением Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области от 12.05.20lб г. Jф178 (О внесении
изменений и дополнений в решение Преставительного Собрания
Черемисиновского района Курской области <О бюджете муниципального района
кЧеремисиновский район> Курской области на 2016 год)) Администрация
Черемисиновского района Кур ской области ПОС ТАНОВЛlIЕТ :

1. Утверлить прилагаемые изменения и дополнения , которые вносятся в
муниципалъную программу Черемисиновского района Курской области
<<Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и
оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта))

утвержденную постановлением Администрации Черемисиновского района
Курской области J\Гч121 от 25.0З.2016 года.

2. Отделу по организационной и кадровой работе (С.В. Коротков)
обеспечить размещение муниципальной программы Черемисиновского района
Курской области <<Повышение эффективности работы с молодежью,
организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической
культуры и спорта)) с учетом изменений, утвержденных настоящим
постановлением в сети Интернет на официальном сайте Администрации
Черемисиновского района.

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

эффективности работы с
организация отдыха и

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМеСТИТеля Главы Черемисиновского раЙона по соци€шьным вопросам И.Ю.
Косаухова.

4. Настоящее постановление всryпает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района Игнатов